MUOE Csapatbajnoksag 2014. Nyugati Régio.. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2014.01.25.  Nincs befejezve!

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév

1 Horvath Istvan 3 41 517
2 Soods Rabert 3 36,5 452
3 Tislér Arpad 3 36 368
4 Goda Gabor 3 36 356
5 Avas Istvan ifj 3 36 263
6 Kovacs Sandor 3 35 582
7 Vo6rés Gabor 3 35 254
8 Bangd Istvan 3 34,5 329
9 Hadnagy Imre 3 34 442
10 Toth Zoltan 3 34 245
11 Takacs Zsolt 3 34 176
12 Farkas Gyula 3 33,5 123
13 Szendrey Gabor 3 33,5 -7

14  Ambrus Jozsef 3 33 103
15  Varga Istvan 3 32,5 269
16  Czgler Janos 3 32 80

17 Novak Pal 3 32 -66
18 Molnar Jozsef 3 31,5 290
19  Tischler Sandor 3 31 461
20 Hajdu Laszlé 3 28,5 88

21 Pal Janos 3 28,5 -119
22 Trencsényi Géza 3 27 -174
23 Roka Rébert 3 27 -405
24  Takacs Janos 3 26 -299
25 Szalay Istvan 3 25,5 -334
26 Orban Janos 3 25 -148
27 Németh Imre 3 25 -177
28 L6rincz Nandor 3 25 -240
29 Nagy Imre 3 25 -371
30 Konczik Janos 2 24,5 281
31 Kovacs Istvan Emé 3 24,5 431
32 Farkas Janos 2 23 220
33 Szabd Jozsef 3 23 -404
34 Bajzath Andras 2 21 74

35 Motyovszki Sandor 2 20,5 69

36 Franczia Vilmos 2 20 -101
37 Sragli Gyorgy 2 19,5 -57
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Stifft Ferenc
Bager Ferenc
Ollar Csaba
Lajtafalvi Ferenc
Csiké Gyula
Kiss Gyula
Kulcsar Zoltan
Molnar Janos
Csiszar Laszlo
Jonas Zsolt
Tal Istvan
Kulcsar Laszlo
Kerkai Laszld
Roboz Zoltan
Acs Gabor
Sajni Laszlo
Blednik Imre
Kossuth Gabor
GOmbi Jozsef
Pet6 Miklds
BOcz Jozsef
Radics Arpad
Szasz Imre

Mezei Antal Sandor

Toth Sandor
Sipos Laszld
Zambd Imre
Horvath Jozsef
B66r Tibor
Winkler Laszld
Veres Miklds
Kovacs Jend
Posta Laszld
Németh Zoltan
Szabo Zoltan
Regenye Jézsef
Németh Antal
Tamas Gabor
Buchwald Zoltan
Kovacs Elemér
Pauer Imre
Sz6l6skei Géza
Veres Adam
Regenye Gyula
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Megszerezheto pont: 1600 Kiosztott pont: 1600 Forint 6sszesen: 0

MUOE Csapatbajnoksag 2014. Nyugati Régio.. Osszesitett csapateredmények

82 Kulcsar Laszl6 2 1 7 -127
83 Pénzelik Balint 1 7 -160
84 Kerekes Krisztian 1 7 217
85 Keszte Istvan 1 7 -353
86 Bolecz Istvan 1 6 -156

Helyezés Csapatneve Pont Ft Megjegyzés
1 Diszelg6 108 1062
2 Szentgal 102 916
3 Veszprém 100,5 173
4 Zalaegerszeg2 98,5 603
5 Ajka 97 506
6 Tordas 96,5 300
7 Gelse 95,5 917
8 Herend 93,5 267
9 Mosonmagyarévar 91 -192
10 Csot 85,5 -226
11 Zalaegerszeg3 79 -665
12 Kimle 78 -549
13 Zalaegerszegl 75 -1298

MUOE Csapatbajnoksag 2014. Nyugati Régié.. 3. forduld. Osszesitett egyéni eredmények

Adatfelvétel kezdete: 2014.03.29.  Adatfelvétel vége: 2014.03.29.

Helyezés Versenyz6 neve Rajtszam Pont Ft Csapatnév
1 Horvath Istvan 37 15 256 Diszelg6
2 Vo6ros Gabor 17 14 204 Szentgal
3 Kulcsar Zoltan 43 14 185
4 Molnar Janos 42 14 116
5 Kovacs Sandor 18 13 338 Szentgal
6 Bangd Istvan 15 12 313 Zalaegerszeg2
7 Tischler Sandor 9 12 238 Gelse
8 Csiszar Laszlo 48 12 166
9 Farkas Janos 25 12 166 Tordas
10 Roka Rdbert 21 12 135 Zalaegerszeg3
11 Jonas Zsolt 2 12 123 Veszprém
12 Tal Istvan 58 12 119
13 Bajzath Andras 66 12 96
14 Szendrey Gabor 3 12 80 Veszprém
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Takacs Zsolt
Kulcsar Laszlo
Ambrus Jozsef
Czigler Janos
Farkas Gyula
Konczik Janos
Molnar Jozsef
Kerkai Laszld
Tislér Arpad
Goda Gabor
Acs Gabor
Hadnagy Imre
Avas Istvan ifj
Sajni Laszlo
Sods Rébert
Pet6 Miklds
BOcz Jozsef
Toth Zoltan
Bager Ferenc
Stifft Ferenc
Varga Istvan
Radics Arpad
Németh Imre
Szasz Imre
Hajdu Laszlé
Novak Pal
Mezei Antal Sandor
Téth Sandor
Trencsényi Géza
Motyovszki Sandor
Ollar Csaba
Sipos Laszld
Pal Janos
Horvath Jozsef
Winkler LaszId
Veres Miklds
Csikd Gyula
Kovacs Jend
Posta Laszlé
Németh Zoltan
Szabd Zoltan
Szalay Istvan
Sragli Gyorgy
Nagy Imre
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50
38
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22
44
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10
28
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33
27
13
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41
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11
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75 Tordas

56

43 Diszelgb

40 Szentgal

24 Herend

146 Zalaegerszeg2
135 Herend

66

105 Gelse

87 Ajka

7 Diszelgd
-1 Veszprém

32 Csot

122 Mosonmagyardvar

15 Zalaegerszegl
8 Ajka

-20 Kimle

-32 Gelse

-141 Mosonmagyardvar

-47 Herend

-50 Tordas

-57 Zalaegerszeg2
-63 Zalaegerszegl
-69 Ajka

-133

-313

-134 Zalaegerszeg3
-154

-31 Kimle

-34

-35

-88 Zalaegerszeg3
-121 Zalaegerszegl

-92 Mosonmagyarévar



59  Veres Adém 46 7 -100

60 Orban Janos 40 7 -107

61 Kulcsar Laszl6 2 49 7 -127

62 Takacs Janos 54 7 -134

63 Szabd Jozsef 23 7 -142 Csot
64 Kerekes Krisztian 47 7 217

65 Keszte Istvan 65 7 -353

66 Bolecz Istvan 52 6 -156

67 L6rincz Nandor 35 6 -271 Kimle
68 Kovacs Istvan Emo 24 5 -189 Csét

Megszerezhet6 pont: 680 Kiosztott pont: 680 Forint 6sszesen: 0

MUOE Csapatbajnoksag 2014. Nyugati Régié.. 3. fordulé. Osszesitett csapateredmények
Csapatlétszam: 3 f6

Helyezés Csapatneve Pont Ft Megjegyzés

1 Szentgal 39 582
2 Diszelg6 38 306
3 Veszprém 35 202
4 Gelse 33 311
5 Tordas 33 191
6 Zalaegerszeg2 32,5 402
7 Herend 32,5 112
8 Ajka 30 26

9 Zalaegerszeg3 28,5 -87

10 Mosonmagyarévar 27 -111
11 Zalaegerszegl 27 -169
12 Kimle 24 -322
13 Csot 22,5 -299

1. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 11:41:29  Adatfelvétel vége: 12:02:10

Sorszam Versenyzo6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Szendrey Gabor 3 1 A 2 -4 Veszprém

2 Bango Istvan 15 1 B 1 -51 Zalaegerszeg2

3 Veres Miklos 60 1 C 3 55

4 Horvath Istvan 37 2 A 3 81 Diszelg6

5  Acs Gabor 50 2 B 1 -75

6 Kovacs Jend 55 2 C 2 -6

7 Roka Rdbert 21 3 A 2 -2 Zalaegerszeg3

8 Novak Pal 6 3 B 1 -122 Mosonmagyardvar
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Trencsényi Géza
Mezei Antal Sandor
Hajdu Laszld
Voros Gabor
Bajzath Andras
Farkas Gyula
Posta Laszlo
Molnar Janos
Tischler Sandor
Kovacs Istvan Emo
Konczik Janos
Tislér Arpad
Németh Imre
Varga Istvan
Csikd Gyula
B6cz Jozsef
Szabd Jozsef
Pal Janos

Toth Zoltan
Veres Adam
Kulcsar Laszlo
Szalay Istvan
Sods Rébert
Farkas Janos
Molnar Jozsef
Tal Istvan
Bager Ferenc
Toth Sandor
Avas Istvan ifj
Keszte Istvan
Kovacs Sandor
Hadnagy Imre
L6rincz Nandor
Czigler Janos
Kulcsar Zoltan
Pet6 Miklds
Nagy Imre
Orban Janos
Kerekes Krisztian
Radics Arpad
Bolecz Istvan
Sragli Gyorgy
Takacs Zsolt
Takacs Janos

33
64

17
66
31
36
42

24
14

34
28
20
68
23
30

46
62
19
22
25
32
58
57
53

65
18
38
35
16
43
44

40
47
45
52
11
26
54
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103
-175
72
19
-74
55
12
0
-12

Herend

Gelse
Szentgal

Herend
Kimle

Gelse

Csot
Zalaegerszeg2
Gelse

Kimle

Ajka
Zalaegerszeg3

Csot
Ajka
Mosonmagyardvar

Zalaegerszeg3
Csot

Tordas
Herend

Veszprém

Szentgal
Diszelg6
Kimle

Szentgal

Mosonmagyardvar

Zalaegerszeg1
Tordas
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Stifft Ferenc 10
Motyovszki Sandor 27
Németh Zoltan 67
Horvath Jozsef 41
Kulcsar Laszl6 2 49
Kerkai Laszld 63
Csiszar Laszlo 48
Ollar Csaba 13
Szabd Zoltan 56
Sipos Laszlé 12
Sajni Laszl6 51
Goda Gabor 29
Szasz Imre 61
Winkler Laszl6 59
Ambrus Jozsef 39
Jonas Zsolt 2
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-70 Zalaegerszegl
47 Tordas

-62 Zalaegerszeg2
-57

0 Zalaegerszegl
30

27 Ajka

38

-47

18 Diszelgd

-9 Veszprém

Megszerezheto pont: 136 Kiosztott pont: 136 Forint 6sszesen: 0

1. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapat neve

1 Herend 8,5 179
2 Szentgal 8 180
3 Diszelg6 7 118
4 Veszprém 7 90
5 Tordas 7 42
6 Zalaegerszeg3 6,5 42
7 Gelse 6 15
8 Zalaegerszeg2 5 -26
9 Ajka 5 -31
10 Zalaegerszegl 5 -67
11 Mosonmagyarévar 5 -78
12 Csot 4,5 -75
13 Kimle 3 -244

Pont Ft Megjegyzés

2. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 12:49:54

Adatfelvétel vége: 13:21:04

Sorszam Versenyzo6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1
2
3

Orban Janos 40
Toth Zoltan 4
Farkas Janos 25

1
1
1

A
B
C

1
2
3

-90

33 Mosonmagyardvar

57 Tordas



Jonas Zsolt
Czigler Janos
Bangd Istvan
Tischler Sandor
Kerekes Krisztian
Pal Janos

Mezei Antal Sandor

Bager Ferenc
Kulcsar Zoltan
Tislér Arpad
L6rincz Nandor
Ollar Csaba
Varga Istvan
Sipos Laszlé
Avas Istvan ifj
Sajni Laszlo
Keszte Istvan
Sods Rébert
B6cz Jozsef
Sragli Gyorgy
Farkas Gyula
Szasz Imre
Horvath Istvan
Molnar Jozsef
Hadnagy Imre
Winkler Laszl6
Szendrey Gabor
Voros Gabor
Novak Pal
Horvath Jozsef
Csiszar Laszlo
Veres Miklos
Csikd Gyula
Szabd Jozsef
Kerkai Laszld
Rdka Rébert
Toth Sandor
Kulcsar Laszl6
Hajdu Laszld
Ambrus Jozsef
Németh Zoltan
Tal Istvan
Szalay Istvan
Radics Arpad

16
15

47
30
64
57
43

35
13
28
12

51
65
22
68
11
31
61
37
32
38
59

17

41
48
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20
23
63
21
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62

39
67
58
19
45
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11 Veszprém
-162 Szentgal

151 Zalaegerszeg2
64 Gelse

-56

-8 Ajka

42

-91

49

32 Gelse

-98 Kimle

66 Zalaegerszeg2
0 Ajka

-9 Zalaegerszegl
9 Veszprém

-39 Csot

-10 Zalaegerszegl
-4 Herend

44 Diszelgb
-4 Herend
-43 Diszelgd

44 Veszprém
68 Szentgal
-76 Mosonmagyarovar

181 Zalaegerszeg3
-32 Csét

-8

40 Zalaegerszeg3
-31

11

20 Gelse

56 Diszelg6

-37

-19

-16 Zalaegerszeg3
41
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Takacs Janos
Goda Gabor
Posta Laszlo
Bolecz Istvan
Acs Gabor
Németh Imre

Motyovszki Sandor

Bajzath Andras
Szabd Zoltan
Molnar Janos

Kulcsar Laszlo 2

Kovacs Jen6
Pet6 Miklos

Kovacs Istvan Ern6

Stifft Ferenc
Konczik Janos
Kovacs Sandor
Nagy Imre
Takacs Zsolt

Trencsényi Géza

Veres Adam

54 16
29 17
36 17
52 17
50 18
34 18
27 18
66 19
56 19
42 19
49 20
55 20
44 20
24 21
10 21
14 21
18 21

5 22
26 22
33 22
46 22
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Ajka
Kimle

Kimle
Tordas

Csot
Zalaegerszegl
Zalaegerszeg2
Szentgal
Mosonmagyardvar
Tordas

Herend

Megszerezheto pont: 136 Kiosztott pont: 136 Forint 6sszesen: 0

2. jatszma csapateredményei

Helyezés
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Csapat neve
Zalaegerszeg2
Zalaegerszeg3
Gelse
Veszprém
Tordas
Diszelg6
Szentgal
Ajka
Herend
Kimle
Mosonmagyardvar
Zalaegerszegl
Csot
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241
205
116
64
64

-161

3. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 14:17:35

Pont Ft Megjegyzés

Adatfelvétel vége: 14:42:24



Sorszam Versenyzo6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Farkas Janos 25 1 A 3 19 Tordas

2 Ollar Csaba 13 1 B 2 16 Zalaegerszeg2
3 Posta Laszlo 36 1 C 1 -35 Kimle

4 Téth Zoltan 4 2 A 1 -29 Mosonmagyardvar
5 Farkas Gyula 31 2 B 3 22 Herend

6 Szasz Imre 61 2 C 2 7

7 Kulcsar Laszlé 62 3 A 3 48

8 Horvath Jozsef 41 3 B 1 -60

9 Trencsényi Géza 33 3 @ 2 12 Herend

10  Tischler Sandor 9 4 A 3 71 Gelse

11 Novak Pal 6 4 B 2 -16 Mosonmagyardvar
12 Molnar Jozsef 32 4 C 1 -55 Herend

13 Hadnagy Imre 38 5 A 3 28 Diszelgé

14  Takdcs Janos 54 5 B 1 4

15  Németh Zoltan 67 5 C 2 13

16  Bolecz Istvan 52 6 A 1 -21

17  Bajzath Andras 66 6 B 3 11

18  Veres Adam 46 6 C 2 10

19  Winkler Laszld 59 7 A 2 11

20  Sipos Laszld 12 7 B 3 43 Zalaegerszegl
21 Orban Janos 40 7 C 1 -32

22 Kerkai Laszld 63 8 A 1 -16

23  Sajni Laszlo 51 8 B 2 -15

24  Radics Arpad 45 8 cC 3 31

25 Stifft Ferenc 10 9 A 2 43 Zalaegerszegl
26  Veres Miklds 60 9 B 1 -120

27 Acs Gabor 50 9 C 3 77

28  Kovacs Istvan Em6 24 10 A 1 -26 Csot

29 Toth Sandor 53 10 B 3 25

30  Szendrey Gabor 3 10 C 2 1 Veszprém

31  Goda Gabor 29 11 A 2 20 Ajka

32 Kerekes Krisztian 47 11 B 1 -60

33 Mezei Antal Sandor 64 11 C 3 40

34  Konczik Janos 14 12 A 3 99 Zalaegerszeg2
35 Tal Istvan 58 12 B 2 48

36  Kovacs Jend 55 12 C 1 -51

37  BOcz Jozsef 68 13 A 2 1

38  Motyovszki Sandor 27 13 B 1 -24 Tordas

39  Voros Gabor 17 13 C 3 23 Szentgal

40 Pal Janos 30 14 A 1 -37 Ajka

41  Czgler Janos 16 14 B 3 32 Szentgal

42  Nagy Imre 5 14 C 2 5 Mosonmagyarévar
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68

Molnar Janos
Bager Ferenc
Jonas Zsolt
Kulcsar Zoltan
Kovacs Sandor
Csikd Gyula
L6rincz Nandor
Horvath Istvan
Sragli Gyorgy
Tislér Arpad
Rdka Rébert
Pet6 Miklds
Csiszar Laszlo
Hajdu Laszlé
Takacs Zsolt
Ambrus Jozsef
Varga Istvan
Keszte Istvan
Avas Istvan ifj
Szabd Jozsef
Németh Imre
Szabd Zoltan
Szalay Istvan
Kulcsar Laszl6 2
Bangd Istvan
Sods Rébert

42 15
57 15

2 15
43 16
18 16
20 16
35 17
37 17
11 17
8 18
21 18
44 18
48 19

7 19
26 19
39 20
28 20
65 20

1 21
23 21
34 21
56 21
19 22
49 22
15 22
22 22

21

-23

2 Veszprém
55

63 Szentgal
-118 Zalaegerszeg3
Kimle
Diszelgd
Zalaegerszegl
Gelse

9 Zalaegerszeg3

Gelse
Tordas
6 Diszelgd
0 Ajka

-148 Veszprém

44 Csot

65 Kimle

39

-83 Zalaegerszeg3
42
29
12

O m>» OO @ >» O > OO0 >TOE> O > O

Zalaegerszeg2
Csot

N N W N WNERFRE RPN WERAREDNWWONEREREDNWRARFRROWNONNRRW
N

O

Megszerezhet6 pont: 136 Kiosztott pont: 136 Forint 6sszesen: 0

3. jatszma csapateredményei

Helyezés
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Csapat neve
Szentgal
Diszelg6
Zalaegerszeg?2
Zalaegerszegl
Gelse
Herend
Csot
Kimle
Tordas
Ajka
Mosonmagyarovar
Veszprém
Zalaegerszeg3

Pont Ft Megjegyzés
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118
59
144
81
45
-21
30
10
-15
-17
-40
-145
-192



4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 15:40:13

Adatfelvétel vége

Sorszam Versenyzo6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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Radics Arpad
Novak Pal

Pal Janos
Németh Imre
Kulcsar Zoltan
Ollar Csaba
Molnar Janos
Veres Adam
Varga Istvan
Hadnagy Imre
Horvath Jozsef
Orban Janos
Hajdu Laszlé
Szasz Imre
Rdka Rébert
Czigler Janos
Ambrus Jozsef
Kovacs Jend
Szabd Zoltan
Motyovszki Sandor
Kovacs Istvan Emo
Horvath Istvan
Németh Zoltan
Avas Istvan ifj
Sipos Laszlé
Takacs Zsolt
Bajzath Andras
Konczik Janos
Toth Zoltan
Kerkai Laszld
Molnar Jozsef
L6rincz Nandor
Bolecz Istvan
Voros Gabor
Toth Sandor
Pet6 Miklds
Takacs Janos

45
6
30
34
43
13
42
46
28
38
41
40
7
61
21
16
39
55
56
27
24
37
67
1
12
26
66
14
4
63
32
35
52
17
53
44
54
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-37
54
-17
-25
35
-10
27
-39
12

62

: 15:47:37

Csapatnév

Mosonmagyardvar
Ajka
Kimle

Zalaegerszeg2

Ajka

Diszelg6

Gelse

Zalaegerszeg3

Szentgal
Diszelg6

Tordas
Csot
Diszelgd

-112

50

Veszprém

-100 Zalaegerszegl

18
82
10
-20
10
105

Tordas

Zalaegerszeg2
Mosonmagyardvar

Herend
Kimle

Szentgal



38
39
40
41
42
43
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46
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48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Farkas Janos 25 13 B 3 118 Tordas
Keszte Istvan 65 13 C 2 44

Sragli Gyorgy 11 14 A 2 -45 Zalaegerszegl
Trencsényi Géza 33 14 B 1 -77 Herend

Bango Istvan 15 14 C 3 122 Zalaegerszeg2
Acs Gabor 50 15 A 2 -10

Szalay Istvan 19 15 B 1 -13 Zalaegerszeg3
Tislér Arpad 15 C 3 23 Gelse
Szendrey Gabor 3 16 A 3 44 Veszprém
Goda Gabor 29 16 B 2 13 Ajka

Csiko Gyula 20 16 C 1 -57 Zalaegerszeg3
Posta Laszlo 36 17 A 1 -27 Kimle

BGcz Jozsef 68 17 B 2 5

Jonas Zsolt 2 17 C 3 22 Veszprém
Kovacs Sandor 18 18 A 2 2 Szentgal
Tischler Sandor 9 18 B 1 -11 Gelse

Winkler Laszl6 59 18 C 3 9

Kulcsar Laszl6 2 49 19 A 1 -57

Csiszar Laszlo 48 19 B 3 75

Kulcsar Laszlé 62 19 C 2 -18

Mezei Antal Sandor 64 20 A 2 -6

Stifft Ferenc 10 20 B 3 109 Zalaegerszegl
Sajni Laszl6 51 20 C 1 -103

Szabd Jozsef 23 21 A 2 -19 Csét

Tal Istvan 58 21 B 3 88

Veres Miklos 60 21 C 2 4

Farkas Gyula 31 21 D 1 -73 Herend
Kerekes Krisztian 47 22 A 1 -9

Bager Ferenc 57 22 B 3 39

Soods Rabert 22 22 C 2 22 Csot

Nagy Imre 5 22 D 2 35 Mosonmagyarévar

Megszerezhet6 pont: 136 Kiosztott pont: 136 Forint 6sszesen: 0
4. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapatneve Pont Ft Megjegyzés

1 Tordas 8 165
2 Szentgal 8 149
3 Veszprém 8 116
4 Zalaegerszeg2 7,5 122
5 Diszelg6 7 -

6 Mosonmagyarévar 6 69
7 Ajka 6 8

8 Gelse 6 -20



9 Zalaegerszegl
10 Zalaegerszeg3

11 Csot
12 Herend
13 Kimle

6
5
5
5
3

-36
14
-12
-45
-121

5. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 16:41:10

Adatfelvétel vége:

Sorszam Versenyzo6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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Téth Sandor
Trencsényi Géza
Sipos Laszlé
Kulcsar Laszl6
Jonas Zsolt
Motyovszki Sandor
BGcz Jozsef
Radics Arpad
Kovacs Sandor
Avas Istvan ifj
Ollar Csaba
Toth Zoltan
Bager Ferenc
Posta Laszlo
Csiko Gyula
Voros Gabor
Ambrus Jozsef
Konczik Janos
Winkler Laszl6
Szalay Istvan
Molnar Jozsef
Rdka Rébert
Keszte Istvan
Tischler Sandor
Orban Janos
Varga Istvan
Nagy Imre
Németh Imre
Takacs Zsolt
Mezei Antal Sandor
Veres Miklos
Kulcsar Laszl6 2

53
33
12
62
2
27
68
45
18
1
13
4
57
36
20
17
39
14
59
19
32
21
65
9
40
28
5
34
26
64
60
49
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90
-93
3
-17

-167
28

-122
118
46
50
-96
-4
17
-13
-8
-13

17:09:49

Csapatnév

Herend
Zalaegerszegl

Veszprém
Tordas

Szentgal
Veszprém
Zalaegerszeg2
Mosonmagyardovar

Kimle
Zalaegerszeg3
Szentgal
Diszelg6
Zalaegerszeg2

Zalaegerszeg3
Herend
Zalaegerszeg3

Gelse

Ajka
Mosonmagyardvar
Kimle

Tordas



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Szasz Imre 61 11 C 3 21

Takacs Janos 54 12 A 2 -17

Pet6 Miklos 44 12 B 1 -20

Farkas Gyula 31 12 C 3 37 Herend

Tal Istvan 58 13 A 3 64

Kerekes Krisztian 47 13 B 1 -47

Hadnagy Imre 38 13 C 2 -17 Diszelgb
Hajdu LaszId 7 14 A 1 -32 Gelse

Kulcsar Zoltan 43 14 B 3 34

Farkas Janos 25 14 C 2 -2 Tordas
Szendrey Gabor 3 15 A 2 -5 Veszprém
Sragli Gyorgy 11 15 B 1 -64 Zalaegerszegl
Tislér Arpad 8 15 C 3 69 Gelse

Czigler Janos 16 16 A 2 0 Szentgal

Soods Rabert 22 16 B 3 24 Csot

Szabd Zoltan 56 16 C 1 -24

Sajni Laszl6 51 17 A 2 39

Horvath Istvan 37 17 B 3 44 Diszelg6
Szabd Jozsef 23 17 C 1 -83 Csot

L6rincz Nandor 35 18 A 2 -10 Kimle
Németh Zoltan 67 18 B 1 -19

Kerkai Laszld 63 18 C 3 29

Veres Adém 46 19 A 1 -30

Stifft Ferenc 10 19 B 2 11 Zalaegerszegl
Novak Pal 6 19 C 3 19 Mosonmagyardvar
Bolecz Istvan 52 20 A 1 -62

Acs Gabor 50 20 B 3 51

Csiszar Laszlo 48 20 C 2 11

Kovacs Istvan Emo 24 21 A 1 -22 Csot

Horvath Jozsef 41 21 B 2 -9

Pal Janos 30 21 C 2 -3 Ajka

Bajzath Andras 66 21 D 3 34

Kovacs Jend 55 22 A 1 -68

Molnar Janos 42 22 B 2 -12

Goda Gabor 29 22 C 2 18 Ajka

Bango Istvan 15 22 D 3 62 Zalaegerszeg2

Megszerezhet6 pont: 136 Kiosztott pont: 136 Forint 6sszesen: 0

5. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapatneve Pont Ft Megjegyzés
1 Diszelg6 8 73
2 Gelse 7 155

3 Szentgal 7 85



Kimle

Veszprém

Ajka

Herend
Mosonmagyardvar
Tordas
Zalaegerszegl
Zalaegerszeg2
Csot
Zalaegerszeg3
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